
Numer referencyjny ZZP.2380.114.2024 

Strona 1 z 1 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 09.12.2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 09.12.2024 r., o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, pn.:  

Naprawa dźwigów osobowych oraz platform dla osób niepełnosprawnych w jednostkach Policji położonych na terenie 
Poznania oraz Leszna. 

Zestawienie złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu, do części określonych przez Zamawiającego oraz cenie w nich 
zawartych: 

1. Część nr 1 - „KWP Poznań - winda”: 

2. Część nr 2 - „KWP Poznań - platforma”: 

3. Część nr 3 - „KMP Poznań”: 

4. Część nr 4 - „KMP Leszno”: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Dominika Wojnowska 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

Winda Zakład Elektromechaniki Dźwigowej s.j. 
os. Orła Białego 3, 61-251 Poznań 

245 631,00 zł 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

Winda Zakład Elektromechaniki Dźwigowej s.j. 
os. Orła Białego 3, 61-251 Poznań 

112 914,00 zł 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

Winda Zakład Elektromechaniki Dźwigowej s.j. 
os. Orła Białego 3, 61-251 Poznań 

316 356,00 zł 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

Winda Zakład Elektromechaniki Dźwigowej s.j. 
os. Orła Białego 3, 61-251 Poznań 

83 148,00 zł 


